
Termíny závěrečných a maturitních zkoušek ve školním roce 2024/2025 

Závěrečné zkoušky – řádné období 

 
 

Část zkoušky  Příprava ke zkoušce
 

Třída  obor  písemná praktická ústní 

EN3 
Elektrikář 

silnoproud, slaboproud 
2. 6.  3. a 4. 6.  11. 6.  5. – 10. 6. 

EN3  Nástrojař  2. 6.  3. a 4. 6.  12. 6.  5. – 11. 6. 

KC3  Kuchař číšník  2. 6.  3. až 6. 6. 13. 6.  9. ‐ 12. 6. 

 
Začátek písemné části zkoušky v 8:00 hodin dle zvláštního rozvrhu školy. 
Začátek praktické části zkoušky v 7:00 hodin dle zvláštního rozvrhu dílen. 
Začátek ústní části zkoušek je v 7:30 hodin. 
 

Slavnostní vyřazení absolventů oborů E, N a KC 19. června 2025: 
1000 hodin  EN3 
1300 hodin  KC3 
 
 
 

Ústní a praktické maturitní zkoušky – jarní zkušební období 2025 

 
 

Část zkoušky 
příprava ke 
zkoušce 

Třída  obor 
Písemná 

praktická ústní 
ČJL  AJ 

MES4  Mechanik seřizovač 

8. 4. 9. 4. 2. až 4. 4.

19. až 20. 
5. 

12. – 16. 5. 

MES4  Mechanik elektrotechnik 
21. až 22. 

5. 
12. – 16. 5. 

 
Začátek praktické části zkoušky v 700 hodin. 
Začátek ústní je v 730 hodin. 
Začátek písemné části zkoušek je v 800 hodin. 
 

Didaktické testy proběhnou podle JZS vydaného MŠMT v termínu 2. 5. 2025 – 7. 5. 2025. 
 

Slavnostní vyřazení absolventů oborů ME a MS: 29. května 2025 ve 1400 hodin. 
   



Termíny opravných a v náhradním termínu konaných závěrečných  
a maturitních zkoušek za školní rok 2024/2025 
 

Závěrečné zkoušky – září 2025 

 
 

Část zkoušky 

Třída  obor  písemná  praktická  ústní 

EN3 
Elektrikář 

silnoproud, slaboproud 
19. 9.  22. a 23. 9.  24. 9. 

EN3  Nástrojař  19. 9.  22. a 23. 9.  24. 9. 

KC3  Kuchař‐ číšník  19. 9.  22. a 23. 9.  24. 9. 

 
Začátek písemné části zkoušky v 800 hodin dle zvláštního rozvrhu školy. 
Začátek praktické části zkoušky v 700 hodin dle zvláštního rozvrhu dílen.  
Začátek ústní části zkoušek je v 730 hodin. 
 
 
 

Ústní a praktické maturitní zkoušky – podzimní zkušební období 2025 

 
 

Část zkoušky 

Třída  obor 
Písemná 

praktická  ústní 
ČJL  AJ 

MES4 
Mechanik 

elektrotechnik 
Mechanik seřizovač 

10. 9.  11. 9. 
12., 15 až 16. 

9. 
17. 9. 

 
Začátek praktické části zkoušky v 700 hodin. 
Začátek ústní je v 730 hodin. 
Začátek písemné části zkoušek je v 800 hodin. 
 
Didaktické testy proběhnou podle JZS vydaného MŠMT v termínu, který určí MŠMT v lednu  
daného roku. 
 
 

 


